

Stereo Music ApS

**Klevekær 10
4000 Roskilde**

CVR nr. 36 07 93 98

Årsrapport for 2021
8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent

Navn: Peter Villiam Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Stereo Music ApS

Klevekær 10

4000 Roskilde

Hjemmeside: www.stereomusic.dkE-mail: info@stereomusic.dk

CVR nr.: 36 07 93 98

Stiftet: 20. august 2014

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Peter Villiam Jensen, Klevekær 10, Svogerslev, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og udgivelse af musik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 28, og et underskud på tkr. 28 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2022.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-24.273	-15
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-2.130</u>	<u>-6</u>
Driftsresultat		-26.403	-21
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.751</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		-28.154	-24
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-28.154</u>	<u>-24</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-28.154</u>	<u>-24</u>
I alt disponering		<u>-28.154</u>	<u>-24</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>2</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>4.512</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.512</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>16.365</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.877</u>	<u>21</u>
Aktiver i alt		<u>20.877</u>	<u>23</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		41.000	41
Overkurs ved emission		194.100	195
Overført resultat		<u>-243.542</u>	<u>-216</u>
Egenkapital i alt		<u>-8.442</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		<u>29.319</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>29.319</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>29.319</u>	<u>3</u>
Passiver i alt		<u>20.877</u>	<u>23</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	41.000	194.100	-215.389
Årets resultat	0	0	-28.153
	0	0	-28.153
Egenkapital, ultimo	41.000	194.100	-243.542
Egenkapital, ultimo			-8.442

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	40.100	40.100	40.100	40.100	41.000
Kontant kapitaludvidelse				900	0
Ultimo	40.100	40.100	40.100	41.000	41.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.130	6
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	2.130	6
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	91.526	92
Anskaffelsessum, ultimo	91.526	92
Af-/nedskrivninger, primo	-89.396	-83
Årets afskrivninger	-2.130	-7
Af-/nedskrivninger, ultimo	-91.526	-90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2